



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 29/ 268 /2019

Wrocław, dnia 26.06.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych i innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3

Ze względu na zaprzestanie produkcji przez producenta czujnika tlenu do aparatu do znieczulania Julian prosimy o usunięcie tej pozycji z pakietu celem złożenia oferty na pozostałe pozycje w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 5

Ze względu na opakowania dostarczane przez producenta prosimy o dopuszczenie czujników natężenia przepływu pakowanych w niepodzielne opakowania zbiorcze zawierające po 5 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiający miał na myśli w **Pakiecie nr 29** próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. Rodzaj miseczki do wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania próżnociągu położniczego o powyższych parametrach.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny (czyli nie identyczny z obecnie używanym) system do odsysania pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki).

- system nasz charakteryzuje się pojemnikami wielorazowego użytku bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) wyposażonymi tylko w uchwyt do mocowania, wyskalowanymi co 100 ml. Pojemniki z przezroczystego tworzywa o dużej wytrzymałości, przystosowane do mycia mechanicznego oraz sterylizacji. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami o pojemności 1L, 3L

według zapotrzebowania zamawiającego.

- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, odporny na rozdarcie i perforację, nie przywierające do kanistra, zatyczka na port pacjenta, data ważności i numer serii umieszczony na każdym wkładzie. Wkłady częściowo sprasowane dla ograniczenia powierzchni magazynowania, kompatybilne z oferowanymi pojemnikami. Pojemniki i wkłady o kształcie okrągłym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk